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Fresca e 
conveniente?
Vale davvero.

0.982.39
-31% 3.49Fragole

Italiane
400 g confezione
1 kg = 5.98 €

Cavolo 
cappuccio
Al kg

0.98€
Offerte
Super

Zucchine
Al kg 1.29

-48% 2.49



Fagiolini
500 g confezione
1 kg = 3.18 €

Da giovedì 30/04 al 3/05

Sedano verde
Al pezzo

Mango
Al pezzo

Carote di Ispica IGP
800 g confezione
1 kg = 1.39 €

Broccoli
500 g confezione
1 kg = 2.98 €

2.19
2.99

Con Lidl Plus

-26%

1.49
1.99

Con Lidl Plus

-25%

2.49
3.49

Con Lidl Plus

-28%

1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

Da giovedì 30/04 al 6/05

Da giovedì 30/04 al 6/05Da giovedì 30/04 al 6/05

Melanzane
Al Kg

Kiwi
Al Kg

Mirtilli
250 g confezione
1 kg = 7.96 €

0.99
1.49

Con Lidl Plus

-33%

0.99
1.59

Con Lidl Plus

-37%

1.11
-30% 1.59
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1.99
-47% 3.79



0.98

Cipolle 
bianche
Al kg

0.98

Cavolo  
rosso
Al kg

0.98
0.98€

Offerte
Super

Aglio
200 g confezione
1 kg = 4.90 €
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Mele Golden
Al kg

Patate
Al kg

0.98

0.97
confezione
1 kg

confezione
4 kg

confezione
2 kg

confezione
200g

Da giovedì 30/04 al 6/05


